Опубликовано в городской газете «Новое время» от 17.02.2011, № 7, стр.15
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
                                                          АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         09.02.2011
	№
	   66
	                                                                              г. Заринск

Об установлении платы за оказание
дополнительных образовательных

услуг в муниципальном общеобразовательном
учреждении средней общеобразовательной
школе № 15
           Руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск,  во исполнение решения городского Собрания депутатов от 28.05.2010 № 39 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений» и решения координационного Совета по ценам администрации города от 27.01.2011,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Установить с 01.02.2011 плату за оказание дополнительных образовательных услуг по обучению профессии водителя автомобиля категории «В» (коммерческая группа, срок обучения 3 месяца) в размере 10000 рублей  за одного обучающегося  в муниципальном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 15 с углубленным изучением отдельных предметов.
         2.Установить с 01.02.2011 плату за оказание дополнительных образовательных услуг по обучению профессии водителя автомобиля категории «С» (коммерческая группа, срок обучения 5 месяцев) в размере 8000 рублей  за одного обучающегося  в муниципальном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 15 с углубленным изучением отдельных предметов.

         3.Установить с 01.02.2011 стоимость дополнительных услуг в муниципальном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 15 с углубленным изучением отдельных предметов:
          - пересдача экзамена по безопасности дорожного движения (после окончания срока действия договора на обучение) в размере 500 рублей;

          - пересдача экзамена по вождению в размере 500 рублей;

          - дополнительное практическое вождение (за каждый час вождения сверх норматива учебной программы) в размере 350 рублей.

         4.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время».
         5.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города И.Ю.Богданову.

 Глава администрации города                                                                                    И.И.Терёшкин